
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
Dom zdravlja Novalja
Upravno vijeće
Klasa: 510-03/16-03/06
Ur.broj: 2125/72-03-16-1
U Novalji, 20. travnja 2016.

Temeljem članka 58. stavka 1.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08.,
71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12. – odluka Ustavnog suda broj: U-I-4633/2010,
70/12.,  82/13.,  159/13.,  22/14.  –  odluka  Ustavnog  suda  Republike  Hrvatske  broj:  U-I-
2665/2009 i 154/14) i članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja (Klasa: 510-03/14-03/11,
Urbroj:  2125/72-03-14-1  od  11.  lipnja  2014.  godine  i  Klasa:  510-03/14-03/11,  Urbroj:
2125/72-03-15-7 od 29. prosinca 2015. godine), Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na
57. sjednici održanoj  20. travnja 2016. godine donijelo je

ODLUKU
o radu turističke ambulante 

Članak 1.

Dom zdravlja Novalja obavljat će tijekom turističke sezone 2016. godine djelatnost
opće/obiteljske medicine u turističkoj ambulanti.

 
Članak 2.

Turistička ambulanta obavljat  će zdravstvenu djelatnost u prostorijama pedijatrijske
ambulante Doma zdravlja Novalja, Špital 1, od 20. lipnja 2016. do 31. kolovoza 2015. godine
s brojem timova i prema rasporedu kojeg utvrđuje ravnatelj Doma zdravlja vodeći računa o
broju turista, potrebama i financijskim mogućnostima. 

Članak 3.

Ova Odluka  stupa  na snagu osmog dana od dana  objave  na oglasnoj  ploči  Doma
zdravlja.

Predsjednik Upravnog vijeća:
Aleksij Škunca, prof.


